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	М И Н О Б Р Н А У К И    Р О С С И И

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОРДОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ им. Н. П. ОГАРЁВА»
(ФГБОУ ВПО «МГУ им. Н.П. Огарёва»)


ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
ЗАЧЁТНАЯ ВЕДОМОСТЬ № _____
Нулевая экзаменационная сессия 2015/2016  учебного года 4 семестр
Форма обучения: очная  Курс: 2  Группа:205
Факультет иностранных языков


	№
п/п
	Фамилия имя отчество
студента (полностью)
	Экзамены
	Зачеты

	
	
	Теоретическая фонетика
	Практический курс 1ИЯ 
	
Практический курс 2ИЯ 

	Теория перевода
	История лит-ры страны 1 ИЯ
	Инф. техн. в перевод.
	Физическая культура
	ПКП 1 ИЯ

	1
	Бельдий Дарья Витальевна
	н/а
	н/а
	н/а
	3
	н/а
	зачтено
	зачтено
	зачтено

	2
	Владельщикова Екатерина Алексеевна
	4
	4
	4
	4
	зачтено
	зачтено
	зачтено
	зачтено

	3
	Говорилкина Анна Александровна
	3
	н/а
	н/а
	3
	зачтено
	зачтено
	зачтено
	зачтено

	4
	Дворецкова Марина Евгеньевна
	н/а
	н/а
	н/а
	3
	н/а
	зачтено
	н/а
	зачтено

	5
	Заречнев Даниил Дмитриевич
	5
	4
	4
	3
	зачтено
	зачтено
	зачтено
	зачтено

	6
	Марфина Елена Петровна
	3
	3
	3
	3
	зачтено
	зачтено
	зачтено
	зачтено

	7
	Мокроусова Анастасия Сергеевна
	5
	5
	4
	5
	зачтено
	зачтено
	зачтено
	зачтено

	8
	Надежкина Надежда Вячеславовна
	н/а
	н/а
	н/а
	4
	зачтено
	зачтено
	зачтено
	зачтено

	9
	Погодина Юлия Николаевна
	5
	5
	4
	3
	зачтено
	зачтено
	зачтено
	зачтено

	10
	Сальникова Дарья Аркадьевна
	4
	4
	4
	4
	зачтено
	зачтено
	зачтено
	зачтено

	11
	Ширшова Дарья Юрьевна
	5
	5
	4
	3
	зачтено
	зачтено
	н/а
	зачтено

	12
	Юдина Алина Александровна
	5
	5
	4
	5
	зачтено
	зачтено
	зачтено
	зачтено

	13
	Яковлева Ангелина Алексеевна
	3
	3
	3
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	зачтено
	зачтено
	зачтено
	зачтено


	

Заместитель декана по учебной работе

	



Верещагина Л.В.
	



	


Куратор группы
	



Шестеркина Н.В.
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